

RESIBO Olejek do demakijażu 100ml

Cena: 74,89 PLN



Opis słownikowy

Producent	BETLEY SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Wskazania RESIBO Olejek do demakijażu 100ml Olejek do demakijażu to perfekcyjnie zbalansowana mieszanka olejów, które nie tylko skutecznie oczyszczają skórę, ale też intensywnie pielęgnują. Zawarty w kosmetyku pro składnik to olej z awokado, zwany olejem 7 witamin, w tym m.in. witaminy A, czyli czystego retinolu, który ujędrnia i uelastycznia skórę, witaminy E, jednego z najsilniejszych antyoksydantów czy witaminy B, czyli D-Panthenolu, łagodzącego podrażnienia. **Działanie** Oczyszczanie olejami jest tak skuteczne z trzech powodów: Jest bardzo delikatne. Nie wymaga tarcia i naciągania skóry, czego ona bardzo nie lubi. Zanieczyszczenia osiadające na twarzy składają się głównie z tłuszczów wymieszanych z sebum wytwarzanym przez skórę. Tłuszcze najlepiej rozpuszczają się w tłuszczach, a olej to tłuszcz. Oleje nie tylko oczyszczają, ale też pielęgnują skórę, dostarczając jej składników odżywczych, regenerujących i ochronnych. Olej lniany jest bogaty w witaminę E, jeden z najsilniejszych antyoksydantów, a dzięki zawartości kwasu linolenowego nawilża, redukuje szorstkość skóry i przebarwienia i przyspiesza odnowę komórkową. Olej z pestek winogron ma silniejsze działanie przeciwutleniające niż witaminy C i E, a dodatkowo poprawia miękkość, blask i gładkość skóry, a także zmniejsza drobne zmarszczki. Olej abisyński to w ponad 50% kwas erukowy, który widocznie poprawia wygląd skóry, nawet pokrytej zmarszczkami i bardzo wysuszonej. A to jeszcze nie wszystkie dobroczynne składniki. **Sposób użycia** Wyciśnij kilka pompek olejku i rozprowadź w dłoniach. Wykonaj delikatny masaż twarzy kolistymi ruchami. Następnie zmocz dołączoną do zestawu ściereczkę w ciepłej wodzie. Przykładaj ją do twarzy i lekko dociskaj, postaraj się nie naciągać skóry. Ściereczka jest wielokrotnego użytku – możesz ją łatwo wyprać w ciepłej wodzie z delikatnym, naturalnym mydłem. **Skład** Linum Usitatissimum Seed Oil, Vitis Vinifera Seed Oil, Crambe Abyssinica Seed Oil, Persea Gratissima Oil, Tocopherol, Leptospermum Scoparium Branch/Leaf Oil, Heliantus Annus Seed Oil, Parfum, Limonene